
1PP

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   1Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   1 12.4.2016   11:13:4012.4.2016   11:13:40



Vážení zákazníci,

představujeme Vám náš katalog, který reprezentuje naši činnost v oblasti realizace hydromasážních zařízení a wellness provozů. Jako jediný a nejstarší český výrobce 

vyrábíme a uvádíme na trh nejen jednotlivé komponenty, ale také navrhujeme, realizujeme a dodáváme kompletní wellness provozy jako subdodávku nebo na klíč 

a to hlav  ně hydromasážní zařízení, masážní bazénky, parní, fi nské a infra sauny, vytápěná lůžka, vodotěsná osvětlení. Nabízíme odborné poradenství pro všechny naše 

výrobky a realizace včetně projekčního poradenství. Naše strojní a elektronické vývojové oddělení nám umožňuje nabízet nejen kvalitní výrobky, ale i nadstandardní 

uživatelské úpravy a výrobky na zakázku dle specifi kace zákazníka. 

Obraťte se na nás a my Vám rádi poradíme a navrhneme nejlepší řešení s ohledem na Vaše fi nanční a prostorové možnosti.

S úctou

kolektiv pracovníků LOREMA Wellness s.r.o. 

Kontakty: LOREMA WELLNESS s.r.o.

 Pakoměřice 87

 250 65  Líbeznice u Prahy

 Česká republika

 telefon: 420 283 090 770

  420 283 090 759

 mobil: 420 774 715 012

  420 774 715 021

  420 283 090 771

 e-mail: info@hydromasaze.cz

  www.lorema-wellness.cz

Provozní doba: PO - ČT 7.30 - 12.00  12.30 - 16.15

 PÁ 7.30 - 12.00 12.30 - 15.00

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   2Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   2 12.4.2016   11:13:4812.4.2016   11:13:48



32

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   3Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   3 12.4.2016   11:13:5012.4.2016   11:13:50



Unikátní vyhřívaná 
lehátka s perličkovou 
masáží chodidel

Na míru navržený 
zděný whirlpool, 
obložený mozaikou 
EZARRI

UKÁZKA NAŠÍ REALIZACE

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   4Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   4 12.4.2016   11:13:5212.4.2016   11:13:52



54

TechnologieTT

parní sauny
TechnologiechnologiTT

whirlpooluirl

Šatna
1.03

m2

WC Wellness
1.06

m2

W
1
2

W
1
2

Whirlpool

Copyright © SAPHO Hydro & Air s.r.o.  Všechna práva vyhrazena.

Steam sauna

OD PROJEKTU K REALIZACI
Na Váš požadavek Vám vypracujeme návrh na nové wellness nebo modernizaci a rekonstrukci 

již zastaralého provozu. Budeme s Vámi konzultovat a řešit možnosti technické, designové 

fi nanční i provozně ekonomickou náročnost celého projektu. Jsme tu pro Vás.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   5Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   5 12.4.2016   11:14:0212.4.2016   11:14:02



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   6Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   6 12.4.2016   11:14:2512.4.2016   11:14:25



76

Dáme Vám to nejlepší čeho lze v současnosti dosáhnout 

- originálně a detailně řešený návrh mozaikou obloženého bazénu, zážitkových částí i oblíbených bazénových atrakcí

- nejmodernější bazénovou technologií včetně špičkového ošetření bazénové vody ozónem

BAZÉNY A ATRAKCE PRO DOMÁCÍ I VEŘEJNÉ POUŽITÍ
zastavte se na chvíli a dopřejte si příjemnou relaxaci

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   7Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   7 12.4.2016   11:14:2912.4.2016   11:14:29



jednotku

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   8Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   8 12.4.2016   11:14:3312.4.2016   11:14:33



98

Dopřejte si kvalitní masáž, 

kterou Vám poskytne každá hydromasážní vana naší fi rmy!

Hydromasážní vany neslouží pouze k relaxačním účinkům na náš organismus, ale jsou 

stále více využívány k léčebným procedúrám v prevenci onemocnění pohybového 

aparátu a také v době rekonvalescence. Nabízíme Vám kvalitní hydromasážní 

systémy naší výroby do jakékoliv nekovové vany pro domácí, veřejné 

i profesionální použití až s doživotní zárukou na trhu a dopravou po celé 

ČR zdarma. 

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY 
pro Vaši fyzickou a psychickou pohodu

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   9Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   9 12.4.2016   11:14:3612.4.2016   11:14:36



UKÁZKA NAŠÍ REALIZACE

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   10Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   10 12.4.2016   11:14:4412.4.2016   11:14:44



1110

Pro Vaše tělo jen to nejlepší

LUXUSNÍ MOZAIKOVÉ 

HYDROMASÁŽNÍ VANY 
s tvarem a velikostí defi novanou zákazníkem

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   11Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   11 12.4.2016   11:14:4912.4.2016   11:14:49



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   12Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   12 12.4.2016   11:14:5812.4.2016   11:14:58



1312

MASÁŽNÍ BAZÉN
pro radost z pohybu a k zvýšení fyzické kondice

Dodáváme 4 standardní typy whirlpoolů splňující požadavky pro 

veřejné i domácí použití.

Jednotlivé typy mají takřka identickou technologii, která se liší 

pouze způsobem umístění a napojení na daný typ, ale hlavní rozdíl 

je materiál skeletu.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   13Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   13 12.4.2016   11:15:0412.4.2016   11:15:04



UKÁZKA NAŠÍ REALIZACE

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   14Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   14 12.4.2016   11:15:1312.4.2016   11:15:13



1514

Zapojte svoji fantazii - každý bazének lze upravit 

dle představ zákazníka a projekt tak dostane jedinečný 

charakter svého majitele

ZDĚNÝ WHIRLPOOL A OCHLAZOVACÍ BAZÉNEK
U zděného whirlpoolu lze vytvořit takřka jakýkoliv rozměr a tvar, ergonomické sedáky nebo lůžko bez tvarového omezení, 

obklad z mozaiky nabízí takřka neomezené možnosti barev a kombinací včetně tvorby reliéfních vzorů.

Vzduchová masáž 

je  vhodná pro celkovou 

relaxaci a regeneraci organismu 

a navození pocitu klidu a harmonie. 

Výborně se také osvědčuje při 

nespavosti (zklidní mysl a připraví 

tělo na spánek) a lehkých 

psychických obtížích.

Vodní masáž 

je tou nejlepší volbou při 

léčbě zdravotních potíží. Pomáhá 

zlepšit krevní oběh a prokrvit orgány 

a svaly, mírní svalové křeče a působí 

blahodárně na celý pohybový 

aparát.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   15Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   15 12.4.2016   11:15:2712.4.2016   11:15:27



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   16Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   16 12.4.2016   11:15:3812.4.2016   11:15:38



1716

NEREZ BAZÉNKY A VANY
pro veřejné i domácí použití s hladkým

leštěným povrchem

Bazénky jsou výborným řešením pro hotely, wellnes centra i rodinné domy. Lze vytvořit takřka jakýkoliv 

rozměr, tvar je omezen na základní geometrii , barva je dána materiálem tedy nerezový vzhled, kvalitní 

nerezová ocel zaručuje velmi vysokou životnost.

Bazénky Jacuzzi jsou určeny především 

k domácímu použítí - jsou ideálním 

řešením pro menší rodinné domy nebo 

domy s malou zahradou.

Brouzdaliště je konstrukčně navrženo 

především pro bezpečnost a pohodlí 

dětí, s protiskluzovým dnem 

a hloubkou 0,6 m.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   17Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   17 12.4.2016   11:15:3912.4.2016   11:15:39



UKÁZKA NAŠÍ REALIZACE

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   18Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   18 12.4.2016   11:15:4512.4.2016   11:15:45



1918

Jednoduchá a rychlá instalace, 

nejrozšířenější a nejlevnější 

varianta.

MASÁŽNÍ BAZÉNKY PRO DOMÁCÍ A VEŘEJNÉ POUŽITÍ 
(samonosný akrylátový skelet se sklolaminátovým nástřikem)

Masážní bazénky jsou speciálně navrženy tak, aby splňovaly náročné 

podmínky plynoucí z veřejného provozu. Formou jsou dané rozměry 

i tvar, technologii lze z velké části předinstalovat již při výrobě (celý 

systém je plně modulární, tedy jeho jednotlivé prvky lze volit 

přesně dle specifi ckých požadavků zákazníka). 

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   19Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   19 12.4.2016   11:15:5512.4.2016   11:15:55



UKÁZKA NAŠÍ REALIZACE

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   20Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   20 12.4.2016   11:16:0012.4.2016   11:16:00



2120

HAMMAM
očistný rituál těla i duše

Vychutnejte si pěnovou masáž 

v kruhu přátel a nabijte Váš vyčerpaný organismus 

novou energií

Tradiční parní lázeň orientálního typu s  vyhřívaným stolem pro pěnové 

masáže. Díky použití pěny je celá masáž maximálně příjemná a účinná. 

Vysoká vlhkost vzduchu  a teplota během celé procedury poskytne příjemné 

uvolnění ztuhlých svalů a zklidnění všem částem unaveného těla.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   21Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   21 12.4.2016   11:16:0612.4.2016   11:16:06



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   22Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   22 12.4.2016   11:16:1612.4.2016   11:16:16



2322

PARNÍ SAUNY

sedák s opěradlem                          

Parní sauny jsou dodávány na klíč a splňují  parametry pro domácí 

i veřejný provoz.Pro realizaci používáme výhradně speciální stavební 

chemii MAPEI pro parotěsné místnosti , pro typizované a atypické profi ly 

materiál EPS, který zaručuje rychlou a jednoduchou montáž a snadnou  

manipulovatelnost Celý vnitřní prostor včetně podlahy a stropu je nejčastěji 

obložen skleněnou mozaikou Ezarri (lze volit i jiné alternativy), která je zárukou 

vynikajícího vzhledu, extrémně snadné údržby a vysoké životnosti.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   23Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   23 12.4.2016   11:16:1812.4.2016   11:16:18



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   24Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   24 12.4.2016   11:16:3312.4.2016   11:16:33



2524

Pro úplnou spokojenost našich zákazníků jsme vyvinuli zcela nový elegantn parní 

sprchový panel, který oproti standardním panelům nabízí nejen emocionální barevnou 

sprchu ale i uvolněnění v parní lázni.

Sprchový kout v moderní koupelně dotváří elegantní 

sprchový panel, který oproti klasické baterii nabízí výběr 

proudu vody nejenom z ruční sprchy, ale i z hlavové 

sprchy, popřípadě i z bočních spršek.

SHOWER PANELS

PARNÍ SPRCHOVÉ PANELY
s RGB LED osvětlením

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   25Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   25 12.4.2016   11:16:4112.4.2016   11:16:41



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   26Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   26 12.4.2016   11:16:5212.4.2016   11:16:52



2726

Elektromagnetická energie ze světelného záření vyvolává sérii reakcí, které zlepšují 

biologickou funkci a celkové vnímání psychofyzické pohody.

Spojení vody a barvy vytvoří proto skutečný smyslový zážitek, který pomůže obnovit 

stav emocionální rovnováhy a vyrovnat se s problémy každodenního života.

WELLNESS SPRCHY
s RGB LED osvětlením

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   27Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   27 12.4.2016   11:17:0012.4.2016   11:17:00



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   28Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   28 12.4.2016   11:17:1112.4.2016   11:17:11



2928

Nejdůležitějším aspektem při výrobě sauny a jejím používaní je, aby sauna vyzařovala zdraví 

a pohodovou atmosféru. Můžete si z naší nabídky vybrat druh dřeva a určit rozměry, tak aby 

sauna splňovala Vaše designové představy a my pro Vás vytvoříme prostředí, ve kterém se 

budete cítit při saunování opravdu úžasně.

V případě zájmu Vám navrhneme i prosklené sauny, které se stanou krásnou součástí 

vašeho interiéru.

INFRA A FINSKÉ SAUNY
Atypické, prosklené - exklusivní fi nské sauny vyráběné na míru

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   29Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   29 12.4.2016   11:17:1612.4.2016   11:17:16



OBKLADY EZARRI
Objevte osvěžující kolekce pozoruhodné, křišťálově čisté skleněné mozaiky Ezarri, které nabízejí jedinečná řešení pro obklady bazénů, lázeňských a jiných prostorů s vysokou vlhkostí, 

stejně jako dekorací v interiérech.

Skleněná mozaika kombinuje přirozenou krásu skla, která se vyznačuje vysokým leskem materiálu a rozmanitostí barev a textury, se schopností přizpůsobit se zaobleným povrchům. 

Na rozdíl od mozaiky jiných výrobců není nalepena na síti, ale fi rma Ezarri používá vlastní patent bodového spojení Joint-point systém, který zaručuje perfektní instalaci tím, že 

ponechává až 92% povrchu mozaiky volného pro aplikaci lepidla a zajistí tak její dokonalou fi xaci.

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   30Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   30 12.4.2016   11:17:2412.4.2016   11:17:24



3130

Alexander2576-B San Francisco25007-C Manhattan25002-C Daikiri25005-D

COCKTAILMIX

VULCANOSPACE

ANTIMETAL

LISAIRIS

Vesubio MetalTaurus

2560-A AntiAurum

2544-ACuarzo

Mauna Loa CurScorpio

2509-C AntiOpalo

2548-CDiamond

SajamaSagittarius

Azur AntiRubi

2551-APerla

IrazuAquarius

Perla AntiLava

2532-BEbano

JazzRed  Blue 

Více barevných variant naleznete na www.parni-sauny.cz

Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   31Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   31 12.4.2016   11:17:2912.4.2016   11:17:29



Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   32Hydro_wellness_image_vlnky_260x180_CZ.indd   32 12.4.2016   11:18:1012.4.2016   11:18:10


